
Aluminium�Storage�Case�鋁⼯具箱�

D

F

斜⾓型邊條, ⿊⾊⾦屬護

⾓鉚釘結合, 美觀耐⽤

E

B

(四周為直⾓)

C

A

產品編號 品名 箱顏⾊ 附件外部尺⼨ 單位 價格
mm

422.300

422.325

422.340

422.350

422.365

422.320

422.330

422.345

422.360

422.370

鋁⼯具箱            特⼩      ⽩⾊                305x225x130  ⼯具套板、隔板

鋁⼯具箱       ⼩     

鋁⼯具箱       ⼩     

鋁⼯具箱       ⼩     

鋁⼯具箱       中     

鋁⼯具箱       中     

鋁⼯具箱       中     

鋁⼯具箱       ⼤     

鋁⼯具箱       ⼤     

鋁⼯具箱       ⼤     

⽩⾊         

⽩⾊         

⿊⾊         

⽩⾊         

⽩⾊         

⿊⾊         

⽩⾊         

⽩⾊         

⿊⾊         

370x270x130   

370x270x130   

360x265x100   

400x300x150   

400x300x150   

400x300x150   

450x325x170   

450x325x170   

450x325x170   

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板

⼯具套板、隔板、號碼鎖

⼯具套板、隔板、號碼鎖

⼯具套板、隔板、號碼鎖

只

只

只

只

只

只

只

只

只

只

   1875

   2750

   2630

   2630

   3000

 2500

 2000

 2880

 2750

 2750

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

B

A

422.460

422.470

鋁⼯具箱            ⼤ ⽩⾊                455x330x152  ⼯具套板、隔板、背帶

鋁⼯具箱       ⼤     ⿊⾊         455x330x152   ⼯具套板、隔板、背帶

只

只

   2380

 2380

5

5

422.600

422.640

422.620

鋁⼯具箱 直條

鋁⼯具箱 直條

鋁⼯具箱 直條

⼩      鐵灰                ⼯具套板

⼤     

鐵灰         

鐵灰         

320x230x100  

425x285x120  

455x330x152  

⼯具套板 隔板、 、背帶

⼯具套板 隔板、 、背帶

只

只

只

   2250

   2630

 2500

8

5

5

中F

C

D

E

特殊規格可訂做, 訂製表單請⾒206⾴

下列規格均為外部尺⼨, 箱厚約10mm

各式⼯具箱均為空箱, 不附任何⼯具

Tool�Boxes ⼯具箱盒 204
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※本⾴請影印重覆使⽤  

⼀般鎖⾄少65mm, 對號鎖⾄少70mm

⾄少55mm

(製作誤差範圍 5%以內皆屬正常)±

1 2 3

連  絡  ⼈   電    話

公司名稱    傳    真    

送貨地址 
電⼦郵件

統⼀編號    

 (必填)

 (必填)

⻑ Ｌ( )

寬 W( )

上⾼ HＬ( )

下⾼(HB)

承載重量

四周⾓型

鎖扣型式

顏    ⾊ □⿊⾊鑽⽯紋      □鋁⾊鑽⽯紋

□對號鎖              □⼀般鎖扣

Kg

內        部

防震襯墊

內
部

四
周

下
   蓋

上
   蓋

□3mm 

    EVA泡棉

□3mm 

    EVA泡棉

□3mm 

    EVA泡棉

□溝槽泡棉□30mm 

   波浪型海綿

1

2

3

4

5

6

(
)

 
鎖

扣
︑

把
⼿

外
觀

零
件

位
置

訂
購

注
意

事
項

             

1. 訂製品需預付訂⾦50%, 尾款於交貨時付清。           

2. 訂製箱交貨期30個⼯作天(入訂⾦⽇起), 實際交貨⽇以

    本公司⼈員所報為準。 

3. 本公司有權保留出貨與否之權利。           

單價   ：

數量   ：

⼩計     ：

稅率     ：

合計   ：

客⼾確認訂購回簽欄       

報
　

價
　

欄
  

備
註

欄
            

訂  製  規  格  

□圓⾓                  □直⾓

32

HL

L

HB

W2221 4

5

6

(內徑尺⼨)  (mm)

(內徑尺⼨)  (mm)

(內徑尺⼨)  (mm)

(內徑尺⼨)  (mm)

    鋁箱訂製     詢價單  /      訂購單
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120

430

120

(mm)

370

225

55

150

275

60

(內部尺⼨mm)

⼿拉⾞式鋁⼯具箱 Aluminium�Tool�Case�With�Wheels

⼿拉⾞式鋁⼯具箱 Aluminium�Tool�Case�With�Wheels

⼯具插套 ⼿拉⾞可快速裝卸

上蓋開啟可放文件

產品編號 品名 顏⾊ 外部尺⼨ 附件 單位 價格
mm

422.420 雙開⼿拉⾞式鋁⼯具箱       ⽩⾊         670x370x225 零件盒、背帶 只  7000

產品編號 品名 顏⾊ 外部尺⼨ 附件 單位 價格
mm

422.410 雙開⼿拉⾞式鋁⼯具箱        ⽩⾊       470x360x230      對號鎖 只    5000

下列規格均為外部尺⼨

各式⼯具箱均為空箱, 不附任何⼯具

565mm

⼿拉⾞設計

上層箱可分離式設計

⼤型圓弧邊條 等距、

鉚釘結合

四周⾦屬護⾓堅固耐⽤

間⼤, 零件盒可取出

邊蓋可側開

⼿拉⾞不可拆卸

直立式設計, 內部空

零件 ⼩物品、 、⼯具

彩妝箱設計, 可放置

上層箱附背帶
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Pre-Cut�Foam�Sponge切割海綿

海綿已做切割, 可⾃⾏

調整以符合內容物形狀

15mm

15mm

15mm

產品編號 品名 箱尺⼨ 單位 價格
mm

422.37005 切割海綿       430x305x90 只  75010

⼿拉⾞式鋁⼯具箱 Aluminium�Tool�Case�With�Wheels

產品編號 品名 顏⾊ 外部尺⼨ 附件 單位 價格
mm

422.400 ⼿拉⾞式鋁⼯具箱         ⽩⾊    470x340x210      ⼯具套板2片 只  6250

⼿拉⾞不可拆卸

防靜電無塵室透明⼯具袋 ESD�Safe�Tool�Bag

A

mm
產品編號 品名 外部尺⼨ 單位箱顏⾊ 價格

B 422.095ESD 防靜電無塵室⼯具後背包     背帶包覆式 只 120025420x320x120  透明 

422.065ESD 防靜電無塵室⼯具袋             肩帶包覆式 只30  750410x310x65   透明 

A B

防靜電

肩背帶全包覆

本體採⽤防靜電PVC製作

表⾯阻抗值：10 Ω以下
5

防靜電

肩背帶全包覆

本體採⽤防靜電PVC製作

表⾯阻抗值：10 Ω以下
5



無塵室透明⼯具袋 Cleanroom�Tool�Bag

B C

D E

A

G H

F

I

Tool�Boxes ⼯具箱盒 208

透明設計, 防⽌⼈員攜帶管制物品 

各⼯具包均為空包, 不附任何⼯具

背帶上的塑鋼環可⽅便調整背帶⻑度

肩背帶全包覆

肩背帶全包覆

A

mm
產品編號 品名 外部尺⼨ 單位箱顏⾊ 價格

422.065

422.005

422.010

422.030

422.050

422.060

422.070

422.090

422.080

422.095

無塵室⼯具袋                  肩帶包覆式

無塵室⼯具袋 (特⼩)    側背式

無塵室⼯具袋 

無塵室⼯具袋 

無塵室⼯具袋 

無塵室⼯具袋 背包式 

無塵室⼯具袋 側背式 

無塵室⼯具袋 (特⼩)    腰包式

無塵室斜肩包

(⼩)

(⼤)

(⼤)

無塵室⼯具袋                 背帶包覆式

只

只

只

只

只

只

只

只

只

只  625

250

250

625

 50040

30

50

50

40

40

30

25

25

30

 550

 625

 1000

 875

 1125

410x310x65   

220x160x70   

220x160x70   

350x180x50   

360x230x65   

410x310x65   

330x270x120   

420x320x120   

370x300x120   

420x320x120   

420x320x120   

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

透明 

B

C

D

E

G

H

I

F

422.100 無塵室⼯具袋 背包式   ⼿機袋設計 只 1050透明 

⼿機袋設計



B

C

A

⼯具包� Tool�Bag�

各⼯具包均為空箱, 不附任何⼯具

各規格均為外部尺⼨

mm
產品編號 品名 箱附件外部尺⼨ 單位顏⾊ 價格

422.140

422.120

422.170

⼯具包(⼩)

⼯具包(中)

⼯具包(⼤)                

只

只

只

 325

 275

 650

40

60

   背帶

220x150x35     

335x200x42     

 375x260x70          

⿊⾊ 

⿊⾊ 

⿊⾊ 

B

C

A
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迷你收納盒 Assorted�Plastic�Box

材質：PP

A B C D

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

420.0302

420.802

420.803

420.0300

E-302                 35x25x24          

藥丸盒(⼩)                    K-802              85x63x186格同   

⼩物收納盒                   K-803              153x40x207格同       

⼩物收納藥盒(固定式)                   H-08         86x65x20

組

組

組

       80

     80

     38

40

12

12

60

⼩藥丸盒(連結式)      8個裝

8格固定

組       43B

C

D

A

420.8011

420.820

420.918

420.942

⼩物收納盒                   

精緻⼩藥盒               

⼩物收納盒         

收納盒6格         

K-8011              

K-820              

K-918              

K-942             

75x47x18

98x67x20

75x50x24

85x58x20

2個裝       

2個裝       

6格同

8格不同       

     80

     98

     80

63

12

12

12

12

組

組

組

只

E

F

G

H

E F G H



N

C D

迷你收納盒 Assorted�Plastic�Box

材質：PP

A

M P

B

GFE H

O

LJI K

Tool�Boxes ⼯具箱盒 210

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

420.8013

420.911

420.817

420.913

420.915

420.809

420.807

⼩物收納盒    

藥丸盒(⼤)                    K-911           55x45x15      3個裝          

⼩物收納盒                   K-817              178x60x16          10格不同      

晶片盒(薄)                    

晶片盒(厚)                    

K-913                

K-915                

40x30x8  

40x30x12

4個裝   

4個裝   

4個裝   

藥丸盒(中)                    K-809                95x65x17          4格同

⼩物收納盒                   K-807         90x65x30(⼤)⼤中⼩各1

組

組

組

組

組

組

組       80

       98

     63

     63

     80

     80

     125

24

12

12

12

12

12

24

K-8013                 75x35x20          12

420.912 迷你收納盒                   K-912             150x70x22         3格同  組      9812

K

L

M

N

O

P

B

C

D

E

A

F

G

H

I

J

420.806B

420.806D

420.806A

420.806C

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

K-806B              

K-806D             

120x90x20     

120x90x20   

7格不同        

K-806A              

K-806C             

120x90x20        

120x90x20        

4格同  

5格不同       

全空      

只

只

只

只

       80

       80

     80

     80

24

24

24

24

420.8015 ⼩物收納盒    75x72x20 K-8015全空 只 80

420.1009 ⼝罩收納盒 全空 只      70K-1009                 100x97x10     12

420.909 收納盒全空A6尺⼨ K-909                160x120x40全空 只       1056

420.503 寶可夢卡匣收納盒 K-503              85x45x45全空 只 88

420.505 迷你收納盒可堆疊 K-50599x78x67全空   6 只 105

  6

訂



Assorted�Plastic�Box迷你收納盒

B C D

F G H

N O P

A

E

M

I J K L

材質：PP

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

420.808

420.823

420.705

420.7061

420.822

420.825

420.706

420.707

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

K-808              

K-823             

K-705              

K-706-1             

130x80x50        

135x75x40        

180x95x28          

180x95x28            

雙層             

5格同  

5格同  

10格同

K-822             

K-825             

K-706              

K-707             

135x75x40        

135x75x40          

180x95x28         

180x95x28          

4格不同       

10格同

5格不同       

5格不同       

只

只

只

只

只

只

只

只

105

       98

       98

       98

     98

     98

     98

     98

12

12

12

12

12

12

12

12

420.821 迷你收納盒                   K-821             165x95x45                         活動 只      13512

420.7071 迷你收納盒                  K-707-1              180x95x28            全空 只       9812

420.7081

420.708 迷你收納盒                  

迷你收納盒                  K-708-1             185x155x40            20格同  

K-708              180x155x407格不同       只

只     170

   170

12

12

K

L

M

N

O

P

B

C

D

E

A

F

G

H

I

J

420.701

420.702

迷你收納盒                   K-701              130x60x28                       全空

迷你收納盒                   K-702              130x60x28           4格不同      

只

只

      80

    80

24

24

420.703

420.704

迷你收納盒                   

迷你收納盒                   

K-703              130x60x28           5格同  

K-704              182x77x22          全空      

只

只

       80

     98

24

24
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迷你收納盒 Assorted�Plastic�Box

IIII JJJJ KKKK

O P

E G HF

D

材質：PP

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

K

L

M

N

O

P

B

C

D

E

A

F

G

H

I

J 420.826

420.828

420.710

420.928

420.938

420.827

420.720

420.939

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒              

迷你收納盒              

迷你收納盒              

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

K-826              

K-828              

K-710              

K-928              

K-938             

300x155x30           

300x155x30            

258x185x50       

300x225x35        

375x260x40          

K-827             

K-720             

K-939             

300x155x30      

345x235x50      

375x260x40      

8格同    

32格同  

48格同  

70格同  

48格同  

8格不同     

活動格板   

活動格板   

只

只

只

只

只

只

只

只

    210

     210

     300

     315

   210

   525

   525

   525

12

12

12

12

  6

12

12

  6

420.829

420.930

420.830

420.929

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

K-829              

K-930              

230x120x30           

260x175x30           

18格同  

48格同  

K-830              

K-929              

230x120x30          

263x180x30        

28格同  

12格同  

只

只

只

只

     175

     210

   175

   210

12

12

12

12

420.1007 迷你收納盒                  K-1007              240x180x40全空 只     23012

420.812

420.908

420.718

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

K-812             

K-908          

K-718              

176x130x65        

170x95x55       

260x125x47

6格同活動    

全空

9格不同       

只

只

只

   210

   105

   210

12

6

6

LLLL

M N

CA B
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Assorted�Plastic�Box⼿提收納盒

A

E

M

II

B

F

N

JJ

C

G

O

KK

D

H

LL

材質：PP

Tool�Boxes⼯具箱盒213

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

K

L

M

N

O

B

C

D

E

A

F

G

H

I

J

420.813

420.709

420.711

420.715

420.712

迷你收納盒                  

⼿提收納盒                  

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

⼿提收納盒                  

K-813              

K-709              

176x130x65           

195x115x48           

雙層活動            

上下雙開固定

K-711              

K-715             

K-712             

175x110x95         

215x120x57          

262x110x88          

雙層活動             

雙層活動             

雙層活動             

只

只

只

只

只

     210

     210

   210

   210

   300

12

12

12

6

12

420.717

420.723

迷你收納盒                  

⼿提⼯具箱              

K-717            

K-723            

265x125x65     

280x150x130      

雙層掀開式    

雙層活動  

只

只

   315

   385

12

12

420.810

420.731

腰掛零件盒                  

⼿提腰掛盒整組                  

K-810                95x70x65        

K-731             300x280x70    

全空 

K-810x9只裝    

只

組

       88

   840

12

  6

420.818 迷你收納盒              K-818             300x215x60    雙層活動格板   只    52512

420.625

420.725

⼿提休閒盒                  

⼿提休閒盒                  

K-625              285x220x75      

K-725             340x250x80     

全空 

全空 

只

只

     350

   525

  6

  8

420.501

420.502

迷你收納盒                  

迷你收納盒                  

K-501150x75x28           

150x75x28           

全空

K-5025格同

只

只

     88

88

24

24

420.8020 ⼩物收納盒    K-8020           120x90x35      全空 只      8812



Plastic�Tool�Box塑膠⼯具箱

Assorted�Plastic�Box⼿提迷你收納盒

材質：PP

DC

C

D

mm
產品編號 品名 內容 外盒尺⼨ 原廠編號 盒 單位 價格

B

A

421.S301

421.S302

零件收納盒        

雙⾯零件收納盒        

310x210x47

360x230x100

S-301

S-302

固定隔板

活動隔板

只

只

275

515

36

12

420.727

420.722

⼿提休閒箱                   K-727              305x185x230    活動雙層            

⼿提休閒箱                   K-722              410x210x145                          全空

只

只

    560

    580

 6

12

A B

C

D

F

E

mm
產品編號 品名 內容 ⻑x寬x⾼ 原廠編號 單位箱 價格

B

A 421.B350

421.B370

421.B420

421.B422

421.B430

421.B433

塑膠⼯具箱

塑膠⼯具箱

塑膠⼯具箱

塑膠⼯具箱

塑膠⼯具箱

(加強型)

(加強型)塑膠⼯具箱

B-350350x135x130

370x180x125

420x200x180

420x200x180

430x200x180

430x230x205

雙層(活動式⼯具盤)

雙層(活動式⼯具盤)

三層(活動式⼯具盤)

B-370

B-420

B-422

B-430

B-433

三層(固定式⼯具盤)

三層(固定式⼯具盤)

四層(固定式⼯具盤)

只12

12

12

12

12

6

只

只

只

只

只

     275

365

540

565

700

775

CBA

ED F

C
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